
Službeni glasnik 
O P Ć I N E   P O S E D A R J E 

 
GODINA XXV    Posedarje, 01.03.2022.g                         BROJ 4. 

 

--------------------------S A D R Ž A J :-------------------------------------   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Izmjene plana prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Posedarje u 2022. godini..1 

2. Odluku o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Cvrčak 

Posedarje...................................................................................................................................2 

3. Plan klasifikacijskih oznaka u uredskom poslovanju...............................................................3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4 „Službeni glasnik Općine Posedarje“ 1. ožujka 2022. godine 

 

Na temelju članka 10. st. 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine br. 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), te članka 47. Statuta 

Općine Posedarje („Službeni glasnik Općine Posedarje“ br. 3/18), u skladu sa prijedlogom  

pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela i Proračunom Općine Posedarje za 2022. godinu Općinski 

načelnik, utvrđuje: 

IZMJENE PLANA PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI        

             ODJEL OPĆINE POSEDARJE U 2022. GODINI 

Članak 1. 

Ovim Izmjenama Plana prijma mijenja se članak 3. te isti sada glasi: 

"U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Posedarje u 2022. godini predviđa se prijam 5 

namještenika kako slijedi: 

Radna mjesta na neodređeno: 

- Komunalni radnik – grobar - 1 izvršitelj 

Radna mjesta na određeno : 

- Kontrolor parkinga – (3 izvršitelja) 

- Prometni redar – (1 izvršitelj) 

                                                                        Članak 2. 

          Izmjene Plana prijma u službu stupaju na snagu slijedećeg dana nakon objave  u „Službenom 

glasniku  Općine Posedarje.“            

 KLASA: 112-01/22-01/01 

URBROJ: 2198/07-1/3-21-02 

Posedarje, 1. ožujka 2022. 

                                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                                IVICA KLANAC, dipl.ing.građ.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4 „Službeni glasnik Općine Posedarje“ 1. ožujka 2022. godine 

 

Temeljem članka 48., stavka 1., točke 6. zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 

144/20), članka 34. stavka 3.Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (nn 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19) te članka 13. stavka 3. Odluke o osnivanju predškolske ustanove dječjeg vrtića 

CVRČAK Posedarje („Službeni glasnik Općine Posedarje“ 02/2011), općinski načelnik donosi 

 

 

ODLUKU O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 

 ČLANOVA UPRAVNOG VIJEĆA 

DJEČJEG VRTIĆA CVRČAK POSEDARJE 

 

 

 

1. Načelnik Općine Posedarje u ime Općine Posedarje (Osnivač DV CVRČAK Posedarje) 

razrješuje člana Iva Ćirka, Marinka Vedrića 37, 23242 Posedarje (OIB: 14055393142) 

2. Umjesto razriješenog člana u Upravno vijeće imenuje se Ante Klanac, (OIB: 

16121148975), Velebitska 18, 23242 Posedarje 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu slijedećeg dana nakon objave u "Službenom glasniku Općine 

Posedarje" 

 

 

 

KLASA: 601-02/22-01/01 

URBROJ: 2198-07-1/3-22-01 

Posedarje, 01. ožujka 2022.g. 

 

 

 

                    NAČELNIK OPĆINE 

               Ivica Klanac, dipl.ing.građ.  

 

 






















































